投标单位报名登记表

	项目名称

	项目编号

	标  项
	/

	投标单位名称

	项目联系人

	联系电话（必填）

	手机号码（必填）

	通讯地址

	电子邮箱（必填）

	获取采购文件日期

	开户银行

	账   号

	税    号

	标书售价
	500元/份

	报名须提交的资料

	1.有效的营业执照复印件【复印件加盖单位公章】；

2.法定代表人身份证明及有效身份证件复印件（法人报名）或附法定代表人身份证明的法定代表人授权委托书及授权委托人有效身份证件复印件（委托人报名）【复印件加盖单位公章】并注明联系人及联系方式。

3.投标单位报名登记表【格式见公告附件】。

▲注：以上资料复印件均须加盖公章

	代理公司信息

	公司名称
	浙江中正工程项目管理有限公司

	公司地址
	常山县天马街道石城路4号4楼

	联系人
	姚赛容
	联系电话
	19564287929

▲注: 1、以上资料包括此表填写完毕后，电子版发送到邮箱414767833@qq.com。

2、资料费一律采用微信或支付宝的方式缴纳并备注公司名称及项目编号（微信及支付宝账号：18157059939】缴纳完毕后截图发至414767833@qq.com）。
      3、未缴纳资料费的投标人，不予发放采购文件。

附件1

   法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：

地    址：

成立时间：             年               月               日

经营期限：

姓    名：                          性    别：

年    龄：                          职    务：

系                             （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                      （盖单位章）

          年      月        日

--------------------------------------------------------------------

附件1-1
法定代表人授权委托书

本授权书声明：我             （法人代表姓名、职务）是                                （单位名称）的法人代表，现代表本单位授权                   （被授权人的姓名、职务）为本单位的合法代理人，就参加               （项目名称）              （采购编号）公开招标的投标、签订合同以及合同的执行、完成和服务，及以本单位名义处理一切与之有关的事务。

 本授权书于     年      月      日签字生效，特此声明。

法人代表（签字）
授权委托人（签字）
单位名称（公章）
 日    期：
--------------------------------------------------------------------

法定代表人身份证正反面影印件或复印件粘贴处

被授权人身份证正反面影印件或复印件粘贴处